
Týdenní plán 28.11. - 2.12.

Co dělám ve škole? Co po škole doma?

ČJ

Pracovní sešit Vyjmenovaná
slova od Z str. 9 - 12

Opakuji a zkouším
vyjmenovaná slova po B,
odůvodňuji psaní y, i po B,
čtu s porozuměním.
Procvičujeme učivo i online
na
https://www.gramar.in/cs/tes
t.php?g_idt=638329bb1b2e
7 .

Čtu denně nahlas 10 minut
ve vlastní knize, bez psaní.
Následující týden  si doma
připravujte referát dle
osnovy níže v plánu, v týdnu
12.- 16. 12. bude každý žák
číst referát před spolužáky +
donese přečtenou knihu do
školy.
Chybějící děti odevzdají
referát hned po návratu do
školy.

Vypracuji úkoly zadané ve
škole, dodělám
v žlutém pracovním sešitu,
co nestihnu ve škole.

Učím se báseň zpaměti z
čítanky na str. 68 Štědrý
večer od Jiřího Žáčka do
čtvrtku.

M
Učebnice str.35 -38

Pracovní sešit str. 25 -26

Násobení a dělení 6, 7, 8, 9.
Sčítání a odčítání
dvojciferného čísla,
rýsování úsečky dané délky
v cm a  mm.

Opakuji si násobky 6, 7, 8,
9.
Ve čtvrtek prosím, ať všichni
mají prázdný geometrický
sešit, pravítko,
zastrouhanou tužky číslo 3,
budeme do něho rýsovat,
nebudeme pracovat z
pracovního sešitu.

PRV
učebnice str. 30 - 31

Opakuji podmínky života na
zemi, koloběh vody, nové
učivo vzduch, půda a teplo a
světlo.

Zopakuji si ze sešitu, co
jsou části živé a neživé
přírody, co je to přírodnina,
surovina a lidský výtvor.

VV a PČ Odpadá z důvodu drama
dílen.

https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=638329bb1b2e7
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=638329bb1b2e7
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=638329bb1b2e7


HV Opakování písní, které
známe, nová píseň Červený
šátečku, poslech Svatební
pochod od Felixe
Mendelssohna.

TV Ve středu nás čeká plavání,
děti potřebují sebou plavky,
ručník, mýdlo a čepku do
vody. Není vhodné mít
náramky, náušnice,
náhrdelníky, prsteny,
ozdobné kroužky apod.
Pokud se dítě zúčastní školy
a nemůže plavat (zdravotní
důvody), musí být na bazén
vhodně oblečené, ať má
ideálně kraťasy a tričko na
převlečení, vhodnou obuv.

DOPRUČENÁ OSNOVA NA REFERÁT:

1.   Název knihy

2.   Autor + ilustrátor

3.   Počet stran

4.   Kde a kdy se děj odehrává

5.   Hlavní postavy

6.   Stručný děj (alespoň 5 vět) bez prozrazení, jak kniha končí

7.   Citace – přečtení zajímavého úryvku z knihy + ukázka knihy

8.   Vlastní hodnocení (alespoň dvě až tři věty) + vybarvený smajlík, jak se kniha líbí

9.    Datum dočtení knihy

10.  Barevný obrázek

Dobrovolný domácí úkol: Vymyslím a napíšu vyprávění nebo pohádku, ve které použiju
všechna vyjmenovaná slova po B.


